Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Stara Tura - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Eliasova Ema - 19.Jan.2004 - licencia - 47953

Spolu

14 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 88 - bodov
18.8 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 6.3 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - DL Kadetky

14 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 88 - bodov
18.8 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Datum

11.Jd1.2020

10.Jul.2020

8.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
MBK Staré Tura - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Tura
CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stard Tura
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd
MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra
MBK Stara Turé - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Stara Turé
BKM Junior UKF Nitra - MBK Stard Tura
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura

BK Lokomotiva Sered' - MBK Stara Turd

Pocet zapasov 14

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Vysledok
88 - 55
59 - 47
85-73
74 - 55
71-79
50 - 48
58 - 48
30 - 66
88-75
43 -55
76 - 69
61 - 64
71-77
48 - 65

Cas

16
25
21
21
26
22
13
17
10
13
26
11
25

17

263

19 38 13 34 4 31 36 103 12 21

Sk S2
G4 c u c
0-0 2-3
0% 67%
0-0 2-7
0% 29%
2-4 1-2
50% 50%
0-0 0-3
0% 0%
3-7 2-4
43%  50%
4-8 2-4
50% 50%
4-7 0-0
57% 0%
3-6 0-2
50% 0%
1-2 2-3
50% 67%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 1-1
0% 100%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 1-2
0% 50%
50% 38%

S3
a'c
0-3
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-1
100%

13%

Sc
il G
2-6
33%
2-12
17%
3-8
38%
0-4
0%
5-13
38%
7-16
44%
4-9
44%
3-9
33%
4-6
67%
1-5
20%
1-4
25%
2-5
40%
0-2
0%

2-4
50%

35%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4
4 0 3 4100 21
8
2

100 2 1 4 3 0 0 O
17 2 4 0 3 0 0 1 4
92 01 110 31
7 00 3110 3 1

111 0 2 2 1 0 2 1

2
3
6 1 01 1 01 3 1
0
5

HP

6.4
0.8
6.8

12.8
13.2
3.3
3.5
12.2
0.8
0.9
3.8
5.4

7

88 15 17 20 26 13 2 24 24 77
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Gadusova Petra - 14.0kt.2003 - licencia - 52014
Spolu
14 - odohratych zédpasov 146 - odohratych minut 41 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.4 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 146 - odohratych minut 41 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.4 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
11.J4l.2020 MBK Stard Turd - CBK Minibuseuropa KoSice 88 - 55
1.Feb.2020 MBK Stara Turda - SKBD Spiéska Novéa Ves 62 -58
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 50 - 48
18.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 58 - 48
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 30 - 66
1.Dec.2019 MBK Stard Turd - BKM Junior UKF Nitra 88 -75
30.Nov.2019 MBK Stard Turd - SKP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen 43 - 55
10.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 72 - 61
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok 68 - 39
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - MBK Staré Tura 76 - 69
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura 61 - 64
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered'- MBK Stara Tura 48 - 65

SPOLU Pocet zapasov 14

10
11
5
3
18
17
18
20
10
12

4

146

Sk | S2 S3
ilEEE L E
0-0 1-6 1-3
0% 17% 33%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 1-2 1-2
100% 50% 50%
0-3 1-6 0-2
0% 17% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 2-2 0-3
0% 100% 0%
2-3 0-0 0-1
67% 0% 0%
0-0 1-2 0-1
0% 50% 0%
0-1 2-2 0-0
0% 100% 0%

3118232131347 1322

27% 35% 15%

Sc TH
il 15 i E
2-9 5-6
22% 83%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
3-5 2-4
60% 50%
1-11 0-0
9% 0%
0-2 5-7
0% 71%
2-5 0-0
40% 0%
2-4 0-2
50% 0%
1-3 1-3
33% 33%
2-3 0-0
67% 0%
28% 59%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

103 3 0 0 0 0 O 2

0 01 0000 OO

01 00

0 1 1

A W A A 1 N O O O ©O ©
o
N
=

0

41 12 16 21 6

0

0

0

0

1.6
2.4
-0.8
-16
10.4
)1l
5.2
6.4
1.8
3.2

4

0 1313 33
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Gergelyova Zaira - 21.Nov.2004 - licencia - 47954
Spolu
17 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 100 - bodov
12 - vyhratych zapasov 18.8 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 10 - domdacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 100 - bodov
12 - vyhratych zapasov 18.8 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky
Datum Zépas UCEIEHoN [Chn WISk WS2E NSSH wScew e g B U B 20 8 55 S Y N
u C u o I S e C u c
11,J01.2020 MBK Staré Tura - CBK Minibuseuropa Kogice 88-55 22 0.0 2.0 0.2 2.7 22 6 120 0100 0 48

0-0 2-7 0-0 2-7 0-0

10.Jul.2020 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Turé 59 -47 27 0%  29% 0%  29% 0% 4 1 1 3 0 1 0 2 1 28
8.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 85-73 21 250 %2 Ud 0 %l 4 26 331021 92
2.Feb.2020 MBK Staré Turé - BAM Poprad 71-65 28 200 3o o 440 70 10 4 0 2 2 100 3 97
1.Feb.2020 MBK Star4 Tura - SKBD Spigska Nové Ves 62-58 28 Juo0 330 100% s 70 15 2 1 1 2 0 0 2 0143
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Staré Turé 50-48 5 0.0 %t 00 %t %2 0 00 0 0000 0-08
18,an.2020 MBK Stara Turd - BK ASK Slévia Trnava 58-48 15 0,2 00 0.0 022 09 0 0 00 1000 0-08
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 30-66 20 g7°/70 002%1 00;/01 240/90 00;%0 8 1 1 1 01010 6
1.Dec.2019 MBK Staré Tura - BKM Junior UKF Nitra 88-75 5 02 Lo %ol S52 1o0% 3 1 11,0000 0 38
30.Nov.2019 MBK Staré Turé - $KP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen 43-55 11 o0 Gr 0L L %2 2 0010000 004
10.Nov.2019 MBK Staré Tura - BK Lokomotiva Sered 72-61 13 332 %2 00 300 0% 4 22200001 4
9.Nov.2019 MBK Staré Turé - BK Slovan Bratislava 56-64 16 oo ol 0w 00 % 5 0 0 3 0000 058
27.0kt.2019 MBK Stara Turd - MBK Ruzomberok 68-39 22 20 3ot U 3k foo% 8 1 10 2010 1 74
13.0kt.2019 8KP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - MBK Stara Turé 76-69 10 9.0 2.3 00 L2 12 5 2201000 0509
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura 61-64 27 02 2.3 0.0 2.8 24 5 243 0011 0 309
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77 25 %70/30 230/70 110b01/° 6550161 002%0 13 0 1 2 0 0 0 0 5 114
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 48-65 25 [0 200 bl 67 . 8 130 1101 2 10

s « 214218 51 3 8 42101 13 19
SPOLU Pocet zapasov 17 320 50% 35% 38% 42% 68% 10020252212 6 2 9 14 98
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Kraislova Terézia - 28.Dec.2003 - licencia - 48402
Spolu
15 - odohratych zapasov 366 - odohratych minut 68 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.4 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 366 - odohratych minut 68 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  24.4 - minlUt na zdpas 12 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J4l.2020 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Kosice 88 -55 34
10.Jul.2020 SKBD Spigska Nova Ves - MBK Staré Tura 59 -47 30
8.Mar.2020 MBK Stard Tura - BK ASK Slavia Trnava 85-73 26
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - MBK Stara Tura 74-55 1
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Stard Tura 71-79 30
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turd 50 -48 28
18.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 58 -48 24
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 30-66 25
1.Dec.2019 MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra 88-75 26
30.Nov.2019 MBK Staré Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 43 -55 30
10.Nov.2019 MBK Starda Tura - BK Lokomotiva Sered 72 -61 30
9.Nov.2019 MBK Stard Turé - BK Slovan Bratislava 56 - 64 30
27.0kt.2019 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok 68 -39 18
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Stara Tura 76 -69 12
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stard Tura 61-64 22

SPOLU Pocet zapasov 15 366

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
3-5
60%
1-1
100%
0-3
0%
2-6
33%
1-5
20%
2-5
40%
3-5
60%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%

H
U'c
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

1444 1138436291186 13

32%

S2 S3 Sc
il 1= @ =
3-4 0-2 3-6
75% 0% 50%
0-3 0-2 0-5
0% 0% 0%
0-0 0-3 1-8
0% 0% 13%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-2 0-4 3-11
0% 0% 27%
0-2 0-4 1-7
0% 0% 14%
1-1 1-2 2-6
100% 50% 33%
0-4 1-4 3-14
0% 25% 21%
0-2 0-1 1-8
0% 0% 13%
0-4 0-4 2-13
0% 0% 15%
1-3 1-2 5-10
33% 50% 50%
2-4 0-1 3-8
50% 0% 38%
1-4 1-5 2-11
25% 20% 18%
2-3 0-0 2-3
67% 0% 67%
1-2 0-2 1-8
50% 0% 13%
29% 11% 25%

46%

Bo F+ Du

W N U1 W oo O W o o
=
-

N & O
o
=

0 2

Do ZL AS BS SL

5

2

4

6
11

HP

18.8

6.3

12.3

3.7
1.8
6
3.2

68 15 18 48 35 52 1 55 29 93
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Kubalovda Emma - 27.Jan.2004 - licencia - 51672
Spolu
13 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 29 - bodov
8 - vyhratych zapasov  10.1 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 29 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  10.1 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas
11.J4l.2020 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Kosice
10.J4l.2020 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Staré Tura
8.Mar.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava
23.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Tura
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Stard Turd
2.Feb.2020 MBK Stara Tura - BAM Poprad
1.Feb.2020 MBK Stard Turd - SKBD Spisska Nova Ves
19.Jan.2020 BK ASK Slévia Trnava - MBK Staré Tura
18.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava
1.Dec.2019 MBK Stara Tura - BKM Junior UKF Nitra
30.Nov.2019 MBK Staré Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
10.Nov.2019 MBK Stara Turd - BK Lokomotiva Sered
9.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

88 - 55
59 - 47
85-73
74 - 55
71-79
71 - 65
62 - 58
50 - 48
58 - 48
88-75
43 - 55
72 - 61
56 - 64

15
12
12

12

12
12
2
20
7

13

131

Sk ' S2 S3
Gc ldclllc

Sc
i IS [ B

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-0 2-7 0-0 2-7 0-2 4 ¢ 2 4 2 3 00086

0% 29% 0%
0-0 3-8 0-0
0% 38% 0%
1-2 0-0 1-2
50% 0% 50%
=1 O=1]1 24k
0% 0% 100%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-1
100% 0% 0%
0-32-2 0-0
0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
01=12} [0="1 [0}=10
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-3 1-3 0-2
0% 33% 0%

29% 0%
3-8 [2-2
38% 100%
2-4 0-0
50% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
2-5 0-0
40% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-8 1-2
13% 50%

2138232712433 6

15% 35% 29%

28% 50%

8 1

(8]

0

© © © & N ©O O O©
o

3 2

1

2

1 100 00©64

2

2

1

29 3 1223 7

0

0

1

0

2 6.6

052

132
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Kubinova Viktdria - 25.Maj.2004 - licencia - 49446
Spolu
17 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 177 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 10.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 177 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J4l.2020 MBK Stard Turd - CBK Minibuseuropa KoSice 88 -55 18
10.Jul.2020 SKBD Spisskéa Nova Ves - MBK Staré Turd 59 -47 20
8.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 85-73 22
23.Feb.2020 Young Angels U17 KosSice - MBK Stara Tura 74 - 55 22
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Stara Tura 71-79 20
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 50-48 15
18.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 58 -48 19
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Turd 30-66 22
1.Dec.2019 MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra 88-75 4
30.Nov.2019 MBK Staré Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 43 -55 16
10.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 72 - 61 27
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64 19
27.0kt.2019 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 68 -39 26
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Stara Turé 76 - 69 25
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stard Tura 61-64 32
29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77 25
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 48 - 65 28

SPOLU Pocet zapasov 17 360

3279 19 75 11 44 62 198 42 69

S2

H I B
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-7
0% 14%
2-3 3-4
67% 75%
2-6 0-1
33% 0%
3-3 0-4
100% 0%
4-9 0-1
44% 0%
1-6 0-1
17% 0%
3-6 0-3
50% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-6 0-3
17% 0%
2-4 0-3
50% 0%
4-10 1-6
40% 17%
3-7 1-3
43% 33%
0-0 3-13
0% 23%
3-12 2-5
25% 40%
3-5 6-12
60% 50%
0-1 1-7
0% 14%
41% 25%

S3
il IE
3-4
75%
1-7
14%
3-7
43%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
2-7
29%

25%

Sc
il
4-6
67%
2-14
14%
8-14
57%
3-9
33%
4-9
44%
4-10
40%
1-7
14%
3-11
27%
1-1
100%
1-11
9%
2-9
22%
5-16
31%
4-12
33%
3-14
21%
5-21
24%
9-19
47%
3-15
20%

31%

TH

ua c
3-4
75%
1-1
100%
3-4
75%
5-6
83%
1-4
25%
0-1
0%

4-4
100%
0-1
0%

2-2
100%
5-5
100%
1-2
50%
5-7
71%
3-5
60%
4-6
67%
2-7
29%
2-6
33%
1-4
25%

61%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

14
6
22

4 0 2 2
3 2 2 5
2 1 1 2

5 2 0 3

1

0

1

F-

HP

15.3
-1.1
18.5
8.5
3.1
5.7
5.6
3.3
4.8
3.5
1.2

10.2
-0.9
2
16

6.2

177 57 19 27 42 17 2 41 29 110
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Macejkova Sona - 22.Nov.2004 - licencia - 50898
Spolu
3 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 4 - odohratych mintit 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Tura - DL Kadetky
Déatum Zapas
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - MBK Staré Tura
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura
28.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk
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61 - 64
48 - 65
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Mikudikova Katarina - 4.Mar.2003 - licencia - 48395
Spolu
19 - odohratych zapasov 348 - odohratych minut 78 - bodov
13 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 348 - odohratych minut 78 - bodov
13 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
11.J4l.2020 MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa KoSice 88 - 55
10.Jul.2020 SKBD Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura 59 - 47
8.Mar.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 85-73
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - MBK Stara Tura 74 - 55
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Stard Tura 71-79
2.Feb.2020 MBK Stard Turd - BAM Poprad 71 - 65
1.Feb.2020 MBK Stara Tura - SKBD Spisska Nova Ves 62 - 58
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 50 - 48
18.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 58 - 48
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd 30 - 66
1.Dec.2019 MBK Stara Turd - BKM Junior UKF Nitra 88-75

30.Nov.2019 MBK Stara Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 43 - 55
10.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 72 - 61
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 MBK Starda Turé - MBK Ruzomberok 68 - 39
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Stara Turd 76 - 69
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stard Tura 61 - 64
29.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77
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Ostrovska Zuzana - 13.Feb.2003 - licencia - 47949
Spolu
19 - odohratych zapasov 381 - odohratych minut 132 - bodov
13 - vyhratych zapasov 20.1 - minat na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 6.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 381 - odohratych minut 132 - bodov
13 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Jul.2020 MBK Stara Turd - CBK Minibuseuropa Kosice 88 - 55 22
10.Jul.2020 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Stara Tura 59-47 12
8.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 85-73 14
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - MBK Stara Tura 74 - 55 26
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Stara Turd 71-79 18
2.Feb.2020 MBK Stara Turé - BAM Poprad 71-65 30
1.Feb.2020 MBK Stara Turé - SKBD Spiskéa Nova Ves 62 -58 30
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 50 -48 15
18.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 58 -48 24
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 30-66 14
1.Dec.2019 MBK Stara Turé - BKM Junior UKF Nitra 88-75 16

30.Nov.2019 MBK Stard Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 43 -55 19
10.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 72 - 61 26
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64 21
27.0kt.2019 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 68 -39 18
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Staré Tura 76 - 69 27
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stard Tura 61-64 15
29.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77 16
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Pomajbova Martina - 29.Apr.2003 - licencia - 48400
Spolu
18 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 70 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 3.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 70 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
11.J4l.2020 MBK Stard Turd - CBK Minibuseuropa KoSice 88 - 55
10.Jul.2020 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Stara Tura 59 - 47
8.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 85-73
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - MBK Stara Tura 74 - 55
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad 71 - 65
1.Feb.2020 MBK Stara Turé - SKBD Spiéska Nova Ves 62 - 58
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turda 50 - 48
18.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 58 - 48
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 30 - 66
1.Dec.2019 MBK Stara Tura - BKM Junior UKF Nitra 88 -75
30.Nov.2019 MBK Stard Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 43 - 55
10.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 72 - 61
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 68 - 39
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Stara Tura 76 - 69
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stard Turd 61 - 64
29.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77
28.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 48 - 65
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Vandlikova Tereza - 18.Jul.2003 - licencia - 47051
Spolu
18 - odohratych zapasov 481 - odohratych minut 253 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.7 - minat na zapas 23 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 14.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 481 - odohratych minut 253 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.7 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas

1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uSZC GS3C d Scc L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
11,J1.2020 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Kogice 88-55 23 G0 3.8 1.3 40l 82017 74 5 52123 23
10.J41.2020 $KBD Spigska Nova Ves - MBK Staré Turé 59-47 30 G0 3.7 0.2 2.9 7157 4 4 31 2 1 2193
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - MBK Staré Turé 74-55 20 g2 %0 00 8o ge 9 32 5 2111 1 16
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - MBK Stara Tura 71-79 24 350 %t o2 God) 22 152 2 6 2 3 1 1 5 236
2.Feb.2020 MBK Stara Tura - BAM Poprad 71-65 32 170 330 330 osef ¢ 9 3 2 12 5 7 2 7 4211
1.Feb.2020 MBK Star4 Tura - SKBD Spigska Nové Ves 62-58 31 go0 ol Jeor 26w e 14 4 1 9 5 4 0 2 2 252
19,Jan.2020 BK ASK Slévia Trnava - MBK Stara Turé 50-48 33 O3 0°0 C0°1 C°4 2.8 4 55 10120 5 2105
18,Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 58I48 w200 p2ns 12| 1-1 P5 120 P28 0 i3 5 5| 2 |2 2|01 T {62

38% 33% 100% 42% 100%

M . . 3-4 0-1 0-0 3-5 0-0
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 30-66 15 75% 0% 0%  60% 0% 6 0 3 3 2 2 0 2 2 116

. . . . 4-6 1-2 2-5 7-13 3-3
1.Dec.2019 MBK Stard Turd - BKM Junior UKF Nitra 88-75 35 67% 50% 40% 54%  100% 19 4 7 6 5 4 1 3 5 32
. L . & 2-10 2-4 2-6 6-20 2-2
30.Nov.2019 MBK Stara Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 43 -55 33 20% 50% 33% 30%  100% 16 3 4 6 2 1 0 6 2 109
P p p . 5-10 1-9 0-2 6-21 11-12
10.Nov.2019 MBK Stara Turé - BK Lokomotiva Sered 72 - 61 32 50% 11% 0%  29% 92% 23 8 6 12 2 1 0 3 1 251
9.Nov.2019 MBK Staré Turd - BK Slovan Bratislava 56-64 23 2:8 3-6 0-1 8-15 1-2 45 3 5 9 5 3 0 3 1 247

63% 50% 0% 53% 50%
26 3-5 1-2 0-0 4-7 4-4 12
60% 50% 0% 57% 100%

13.0kt.2019 $KP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen - MBK Stara Turé 76-69 24 00 13 0°1 o4 4.8 18 33 2 3 0 0 5 1134
4-970-1 0-04-105-6 /13 |3
44% 0% 0% 40%  83%

29.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Staré Tura 71-77 25 %52 S8 0.0 &0l 3.2 19 4 2 9 3 2 1 1 2289

2-4 4-8 0-0 6-12 2-3 14 4
50% 50% 0% 50% 67%

27.0kt.2019 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 68 - 39 4 3 3 6 1 1 7 1 158

12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura 61 -64 27 1 7 0 2 0 0 3 16.3
28.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 48 - 65 28

5 7 1 5 0 0 0 249
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Vavrincova Emma - 16.Sep.2003 - licencia - 50067
Spolu
19 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 49 - bodov
13 - vyhratych zapasov 19.5 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 49 - bodov
13 - vyhratych zapasov 19.5 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Tura - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok
11.J4l.2020 MBK Stard Tura - CBK Minibuseuropa KoSice 88 - 55
10.Jul.2020 SKBD Spiéska Nové Ves - MBK Stara Tura 59 - 47
8.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 85-73
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - MBK Stara Tura 74 - 55
22.Feb.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - MBK Starda Turd 71-79
2.Feb.2020 MBK Stara Turd - BAM Poprad 71 - 65
1.Feb.2020 MBK Stara Tura - SKBD Spisska Nova Ves 62 - 58
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 50 - 48
18.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 58 - 48
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 30 - 66
1.Dec.2019 MBK Stara Turé - BKM Junior UKF Nitra 88 -75
30.Nov.2019 MBK Stara Tura - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 43 - 55
10.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered' 72 - 61
9.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 56 - 64
27.0kt.2019 MBK Starda Turé - MBK Ruzomberok 68 - 39
13.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Stara Turd 76 - 69
12.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Stara Tura 61 - 64
29.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 71-77
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Vojtekova Natalia - 24.Sep.2003 - licencia - 48396

Spolu

15 - odohratych zapasov 366 - odohratych minut 171 - bodov

11 - vyhratych zapasov 24.4 - minGt na zapas

4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - DL Kadetky

15 - odohratych zapasov 366 - odohratych minut 171 - bodov

11 - vyhratych zapasov 24.4 - mindt na zapas

4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

11.J4l.2020

10.Jul.2020

8.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020

1.Feb.2020

18.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBK Stara Turd - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
MBK Staré Tura - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Tura
CBK Minibuseuropa Kosice - MBK Starda Tura
MBK Stara Tura - BAM Poprad
MBK Stara Turd - SKBD Spisska Nova Ves
MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BKM Junior UKF Nitra
MBK Stara Turé - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Stara Turd
BKM Junior UKF Nitra - MBK Starda Tura
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura

BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 15

22 - najviac bodov v zapase

22 - najviac bodov v zdpase

MBK Stard Tura - DL Kadetky

Vysledok
88 - 55
59 - 47
85-73
74 - 55
71-79
71 - 65
62 - 58
58 - 48
30 - 66
88-75
43 - 55
76 - 69
61 - 64
71-77
48 - 65

Cas

23
25
26
26
22
30
32
24
27
27
2
15
32
22
33

366

51 86 20 58 4 10 75 154 17 28

Sk S2
i 1= I S
0-0 6-9
0% 67%
0-0 3-14
0% 21%
11-13 0-1
85% 0%
2-8 0-0
25% 0%
6-9 0-1
67% 0%
3-7 1-2
43%  50%
6-8 0-0
75% 0%
4-8 0-0
50% 0%
7-11 0-0
64% 0%
7-10 2-5
70% 40%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 2-4
0% 50%
2-6 1-3
33% 33%
0-1 1-7
0% 14%
2-4 4-12
50% 33%
59% 34%

S3
Ulc
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%

40%

Sc
il
6-10
60%
3-14
21%
11-15
73%
2-8
25%
6-11
55%
5-10
50%
6-8
75%
4-9
44%
9-13
69%
9-16
56%
1-1
100%
2-4
50%
3-9
33%
2-9
22%
6-17
35%

49%

TH
ua c
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
3-3
100%

61%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

22

14

11

13

22
19

15

3

0

1

F-

HP

15.3
4.8

26.8

16
12
12.2
7.5
23.6
18.9
2.8
9.2
13
14.7

15

171 26 34 51 29 24 2 38 19 192
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